aufweisen, welche sich aus ca. 4.370 m2 BGF für geförderten Wohnnutzung und ca. 4.370 

m2 BGF für freifinanzierte Wohnnutzung zusammensetzt. 

Leistungspflichten 

Die Projektwerberin verpflichtet sich zur Leistung eines Kostenbeitrags in Höhe von EUR 

429.000, -- (Euro vierhundertneunundzwanzigtausend) inklusive USt für technische 

Infrastruktur (z.B. Hallergasse, Eyzinggasse, Otto-Herschmann-Gasse, Döblerhofstraße, 

Medwedweg, Rosa-Fischer-Gasse, etc.) sowie für grüne Infrastruktur (z.B. Beipass, 

Panoramaweg, Aktiv-Band etc.) im Wirkungsbereich des Stadtenwicklungsgebietes